
UCHWAŁA NR 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO
z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniająca w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego  na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz art. 212, art. 233 pkt 3 i art.257 - 258,  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Toruńskiego na 2015 rok, zmienionej Uchwałą Nr V/29/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

19 lutego 2015 r., Uchwałą Nr 26/2015 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 11 marca 2015 r., Uchwałą Nr 

VI/35/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 31 marca 2015 r.,Uchwałą Nr VII/40/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 

roku Rady Powiatu Toruńskiego, Uchwałą Nr 48/2015 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 12 czerwca 2015 r., 

Uchwałą Nr IX/47/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku, Uchwałą Nr 65/2015 Zarządu 

Powiatu Toruńskiego z dnia 15 lipca 2015 roku, Uchwałą Nr X/51/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 

sierpnia 2015 roku, Uchwałą Nr XI/53/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 września 2015 roku, Uchwałą Nr 

XII/60/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 22 października 2015 roku oraz Uchwałą Nr XIII/67/2015 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 26 listopada 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „84.555.734”, zastępuje się sumą „84.589.134” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej,

b) w pkt 1 sumę dochodów bieżących powiatu w wysokości „73.128.112”, zastępuje się sumą „73.161.512” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, - stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2:

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „85.371.412”, zastępuje się sumą „85.404.812” zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej,

b) w pkt. 1 sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „69.547.365” zastępuje się sumą

„69.580.765”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, - stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały;

3) załączniki nr 5 ,6,7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 ,4 i 5 do 

niniejszej uchwały;

4) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący posiedzenia

Starosta Toruński Mirosław Graczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358 i poz.1513.

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -31 187,00

2120
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-31 187,00

Porozumienia

AR
PorozumieniaAR -31 187,00

75095 Pozostała działalność 31 187,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

-5 481,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -5 481,00

2120
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
31 187,00

Porozumienia

AR
PorozumieniaAR 31 187,00

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 481,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST 5 481,00

852 Pomoc społeczna 36 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 36 400,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
36 400,00

Własne Własne 36 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -3 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-3 000,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -3 000,00

Razem: 84 589 134,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 868,00

Własne Własne 3 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 868,00

Własne Własne -3 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -550,00

Własne Własne -550,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 210,00

Własne Własne 97 210,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 060,00

Własne Własne -3 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00

Własne Własne -600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00

Własne Własne 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 700,00

Własne Własne -2 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 109,00

Własne Własne 11 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00

Własne Własne 1 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -862,00

Własne Własne -862,00

4260 Zakup energii -13 243,00

Własne Własne -13 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Własne Własne 1 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 710,00

Zlecone Zlecone 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 396,00

Własne Własne 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -396,00

Własne Własne -396,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -710,00

Zlecone Zlecone -710,00

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 984,00

Własne Własne 2 988,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 3



Zlecone Zlecone -4,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 29,00

Własne Własne -402,00

Zlecone Zlecone 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

Własne Własne 467,00

Zlecone Zlecone -375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -70,00

Własne Własne -18,00

Zlecone Zlecone -52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 727,00

Własne Własne -1 727,00

4260 Zakup energii -251,00

Własne Własne -251,00

4270 Zakup usług remontowych -400,00

Własne Własne -400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00

Własne Własne -300,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -62,00

Własne Własne -62,00

4480 Podatek od nieruchomości -1,00

Własne Własne -1,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -294,00

Własne Własne -294,00

750 Administracja publiczna -5 481,00

75011 Urzędy wojewódzkie -7 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 936,00

Własne Własne 10 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 006,00

Własne Własne -1 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 378,00

Własne Własne -2 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 411,00

Własne Własne -14 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -711,00

Własne Własne -711,00

75019 Rady powiatów -3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

75020 Starostwa powiatowe -28 517,00

3250 Stypendia różne 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 514,00

Własne Własne 50 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 468,00

Własne Własne -4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 674,00

Własne Własne -18 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -33 713,00

Własne Własne -33 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00

Własne Własne 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 288,00

Własne Własne -30 288,00

4260 Zakup energii -4 000,00

Własne Własne -4 000,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

Własne Własne -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 913,00

Własne Własne 53 100,00

Porozumienia

AR
PorozumieniaAR -31 187,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -2 200,00

Własne Własne -2 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -4 300,00

Własne Własne -4 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 401,00

Własne Własne -4 401,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -200,00

Własne Własne -200,00

75095 Pozostała działalność 33 606,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 263,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -4 263,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -733,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -733,00

4127 Składki na Fundusz Pracy -105,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -105,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 087,00

Własne Własne 7 900,00

Porozumienia

AR
PorozumieniaAR 31 187,00

4417 Podróże służbowe krajowe -380,00

Porozumienia

JST
PorozumieniaJST -380,00

801 Oświata i wychowanie 4 159,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

80111 Gimnazja specjalne 2 474,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 242,00

Własne Własne 8 242,00

4270 Zakup usług remontowych 5 414,00

Własne Własne 5 414,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -257,00

Własne Własne -257,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 580,00

Własne Własne -5 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -144,00

Własne Własne -144,00

4430 Różne opłaty i składki -253,00

Własne Własne -253,00

4480 Podatek od nieruchomości -58,00

Własne Własne -58,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 890,00

Własne Własne -1 890,00

80120 Licea ogólnokształcące -23 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 892,00

Własne Własne -22 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 914,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 5



Własne Własne -3 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -561,00

Własne Własne -561,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -180,00

Własne Własne -180,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -4 841,00

Własne Własne -4 841,00

80130 Szkoły zawodowe 32 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00

Własne Własne 60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 274,00

Własne Własne 19 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 594,00

Własne Własne 18 594,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -248,00

Własne Własne -248,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8 096,00

Własne Własne -8 096,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

Własne Własne -500,00

4430 Różne opłaty i składki -261,00

Własne Własne -261,00

4480 Podatek od nieruchomości -483,00

Własne Własne -483,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -70,00

Własne Własne -70,00

80132 Szkoły artystyczne -1 695,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 428,00

Własne Własne -1 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 695,00

Własne Własne -1 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 210,00

Własne Własne 7 210,00

4260 Zakup energii -3 900,00

Własne Własne -3 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 422,00

Własne Własne -1 422,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 149,00

Własne Własne -1 149,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -285,00

Własne Własne -285,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 286,00

Własne Własne -1 286,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 240,00

Własne Własne -1 240,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -3 000,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 002,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 984,00

Własne Własne -4 984,00

4410 Podróże służbowe krajowe -3 018,00

Własne Własne -3 018,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

8 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 690,00

Własne Własne 7 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00

Własne Własne 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -189,00

Własne Własne -189,00

80195 Pozostała działalność -6 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736,00

Własne Własne 2 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8,00

Własne Własne -8,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,00

Własne Własne 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 350,00

Własne Własne -1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

Własne Własne -2 500,00

4260 Zakup energii -2 500,00

Własne Własne -2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14,00

Własne Własne 14,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -489,00

Własne Własne -489,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Własne Własne -100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 213,00

Własne Własne -1 213,00

852 Pomoc społeczna 36 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 36 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 054,00

Własne Własne -2 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 878,00

Własne Własne 53 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 627,00

Własne Własne -8 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 176,00

Własne Własne -5 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 893,00

Własne Własne 34 893,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -9 232,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 7



Własne Własne -9 232,00

4260 Zakup energii -25 260,00

Własne Własne -25 260,00

4270 Zakup usług remontowych 13 730,00

Własne Własne 13 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -377,00

Własne Własne -377,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 767,00

Własne Własne -12 767,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 400,00

Własne Własne -3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 076,00

Własne Własne -1 076,00

4430 Różne opłaty i składki -1 681,00

Własne Własne -1 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 993,00

Własne Własne -5 993,00

4480 Podatek od nieruchomości -16,00

Własne Własne -16,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -131,00

Własne Własne -131,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -311,00

Własne Własne -311,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 876,00

Zlecone Zlecone 7 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 576,00

Zlecone Zlecone -1 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 729,00

Zlecone Zlecone -8 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 929,00

Zlecone Zlecone -3 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 626,00

Zlecone Zlecone 24 626,00

4260 Zakup energii -7 164,00

Zlecone Zlecone -7 164,00

4270 Zakup usług remontowych -3 028,00

Zlecone Zlecone -3 028,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00

Zlecone Zlecone -20,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 298,00

Zlecone Zlecone -5 298,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -906,00

Zlecone Zlecone -906,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -210,00

Zlecone Zlecone -210,00

4430 Różne opłaty i składki 85,00

Zlecone Zlecone 85,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -595,00

Zlecone Zlecone -595,00

4480 Podatek od nieruchomości -58,00

Zlecone Zlecone -58,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -377,00

Zlecone Zlecone -377,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -697,00

Zlecone Zlecone -697,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 8



85204 Rodziny zastępcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne -2 470,00

Własne Własne -2 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Własne Własne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Własne Własne 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00

Własne Własne 2 320,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 155,00

Własne Własne -1 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 650,00

Własne Własne 6 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -29,00

Własne Własne -29,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00

Własne Własne 5 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -390,00

Własne Własne -390,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -9 698,00

Własne Własne -9 698,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -828,00

Własne Własne -828,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 730,00

Własne Własne -1 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071,00

Własne Własne 1 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -923,00

Własne Własne -923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 027,00

Własne Własne 2 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 761,00

Własne Własne 1 761,00

4270 Zakup usług remontowych -15,00

Własne Własne -15,00

4300 Zakup usług pozostałych -918,00

Własne Własne -918,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -559,00

Własne Własne -559,00

4410 Podróże służbowe krajowe -124,00

Własne Własne -124,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -590,00

Własne Własne -590,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 269,00

Własne Własne -1 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00

Własne Własne 1 470,00

4270 Zakup usług remontowych -1 198,00

Własne Własne -1 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 874,00

Własne Własne 874,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -145,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 9



Własne Własne -145,00

4410 Podróże służbowe krajowe -224,00

Własne Własne -224,00

4430 Różne opłaty i składki 579,00

Własne Własne 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -87,00

Własne Własne -87,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -3 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -244,00

Własne Własne -244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -110,00

Własne Własne -110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 961,00

Własne Własne 4 961,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 820,00

Własne Własne 2 820,00

4260 Zakup energii -2 400,00

Własne Własne -2 400,00

4270 Zakup usług remontowych -1 652,00

Własne Własne -1 652,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

Własne Własne -600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -602,00

Własne Własne -602,00

4410 Podróże służbowe krajowe -480,00

Własne Własne -480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -980,00

Własne Własne -980,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00

Własne Własne 3 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 150,00

Własne Własne -3 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4260 Zakup energii -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -713,00

4410 Podróże służbowe krajowe -713,00

Własne Własne -713,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Własne Własne 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00

Własne Własne -5 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -686,00

Własne Własne -686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -98,00

Własne Własne -98,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 399,00

Własne Własne 1 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 784,00

Własne Własne 6 784,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 399,00

Własne Własne -7 399,00

RAZEM: 85 404 812,00

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 11



Zał�cznik  nr   5 do   Uchwały   RPT 

w  sprawie bud�etu   PT  na  2015 rok

1.DOCHODY   BUD�ETOWE  W  2015 ROKU

§

1 2 3 4 5

.010 .01005 211

Dotacje celowe otrzymane  z bud�etu pa�stwa na 

zadania bie��ce  z zakresu administracji rz�dowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0

700 .70005 211 j.w 155 000

710 .71013 211 j.w 30 000

.71014 211 j.w 2 000

.71015 211 j.w 460 700

.71015 641 j.w 3 700

750 .75011 211 j.w 241 800

.75045 211 j.w 37 491

752 75 212 211 j.w 6 000

801 80 102 211 j.w 475

80 111 211 j.w 4 112

851 .85156 211 j.w 3 714 102

852 .85203 211 j.w 1 358 698

853 .85321 211 j.w 159 487

6 173 565

2. WYDATKI  BUD�ETOWE Z  DOTACJI  CELOWEJ  W  2015 ROKU .

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0

.01005
Prace geodezyjno - urz�dzeniowe na 

potrzeby  rolnictwa
0

4 300 Zakup  usług  pozostałych 0

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 4 587

80 102 475

4 240
Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych , ksi��ek
475

80 111 4 112

4 240
Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych , ksi��ek
4 112

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 155 000

70 005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomo�ciami
155 000

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 571

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 120

Ogółem

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 

i innych zada� zleconych odr�bnymi ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje  celowe 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 12



4 120 Składki na Fundusz Pracy 2 309

4 260 Zakup energii 0

4 270 Zakup usług remontowych 0

4 390
Zakup usług obejmuj�cych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
31 610

4 430 Ró�ne opłaty i składki 300

4 300 Zakup usług pozostałych 1 500

4 610
Koszty post�powania s�dowego i 

prokuratorskiego 
7 090

4 480 Podatek od nieruchomo�ci 500

710 DZIAŁALNO�� USŁUGOWA 496 400

71 013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwest.)
30 000

4 300 Zakup  usług  pozostałych 30 000

71 014 Opracowania  geodezyjne i kartograficzne 2 000

4 300 Zakup  usług  pozostałych 2 000

71 015 Nadzór budowlany 464 400

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 486

4 020
Wynagrodzenie osobowe członków  korpusu  

słu�by  cywilnej 
250 950

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 441

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 120

4 120 Składki na Fundusz Pracy 6 493

4 170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 459

4 260 Zakup energii 5 490

4 300 Zakup pozostałych usług 8 500

4 360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 373

4 430 Ró�ne opłaty i składki 3 083

4 440
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze�
socjalnych

6 565

4 480 Podatek od nieruchomo�ci 1 400

4 550
Szkolenia pracowników korpusu   słu�by   

cywilnej 
340

6 060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych
3 700

750 Administracja  publiczna 279 291

75 011 Urz�dy Wojewódzkie 241 800

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 791

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 325

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 716

4 120 Składki na Fundusz Pracy 4 640

4 440
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze�
socjalnych

4 328

75 045 Kwalifikacja  wojskowa 37 491

3 030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 920

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963

4 120 Składki na Fundusz Pracy 47

4 170 Wynagrodzenia  bezosobowe 7 600

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 9 845

4 300 Zakup  usług  pozostałych 736

4 360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 13



4 400

Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  

budynki , lokale  i  pomieszczenia   

gara�owe

7 380

4 410 Podró�e słu�bowe krajowe 0

752 OBRONA  NARODOWA 6 000

75 212 Pozostałe  wydatki  obronne 6 000

4 170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 500

4 300 Zakup  usług  pozostałych 4 000

4 400

Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  

budynki , lokale  i  pomieszczenia   

gara�owe

500

851 OCHRONA ZDROWIA 3 714 102

85 156

Składki na ubezpiecz. zdrowotne oraz 

�wiadczenia dla osób nieobj�tych 

obowi�zkiem ubezpieczenia  

zdrowotnego 

3 714 102

4 130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 714 102

*PUP  w  Chełm�y 3 713 259

4 130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 713 259

Zespół Szkół Specjalnych w Chełm�y 843

4 130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 843

Zespół Szkół w Chełm�y 0

4 130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0

852 852 POMOC SPOŁECZNA 1 358 698

85 203 O�rodki  wsparcia 1 358 698

3 020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodze�
220

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 316

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 170

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 346

4 120 Składki na Fundusz Pracy 14 834

4 170 Wynagrodzenia  bezosobowe 400

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 149 077

4 220 Zakup �rodków �ywno�ci 4 000

4 230 Zakup leków i materiałów medycznych 220

4 260 Zakup energii 37 736

4 270 Zakup usług remontowych 9 172

4 280 Zakup usług zdrowotnych 410

4 300 Zakup  usług  pozostałych 173 951

4 360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 994

4 390
Zakup usług obejmuj�cych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
300

4 410 Podró�e słu�bowe krajowe 117

4 430 Ró�ne opłaty i składki 14 837

4 440
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze�
socjalnych

22 589

4 480 Podatek od nieruchomo�ci 4 246

4 520 Podatek na rzecz bud�etów j.s.t. 16 000

4 700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej
1 763

w tym: *�DS w  Osieku  -  DPS  Dobrzejewice 551 077

3 020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodze�
220

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 576

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 224

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 165

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 14



4 120 Składki na Fundusz Pracy 5 367

4 170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 123 562

4 220 Zakup �rodków �ywno�ci 0

4 230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
220

4 260 Zakup energii 7 177

4 270 Zakup usług remontowych 3 770

4 280 Zakup usług zdrowotnych 410

4 300 Zakup  usług  pozostałych 23 334

4 360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 309

4 390
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300

4 410 Podró�e słu�bowe krajowe 117

4 430 Ró�ne opłaty i składki 12 059

4 440
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze�
socjalnych

9 845

4 480 Podatek od nieruchomo�ci 916

4 520
Opłaty na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego
9 523

4 700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej
983

*�DS w Chełm�y 807 621

3 020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodze�
0

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 740

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 946

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 181

4 120 Składki na Fundusz Pracy 9 467

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 400

4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 25 515

4 220 Zakup �rodków �ywno�ciowych 4 000

4 230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
0

4 260 Zakup energii 30 559

4 270 Zakup usług remontowych 5 402

4 280 zakup usług zdrowotnych 0

4 300 Zakup  usług  pozostałych 150 617

4 360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 685

4 410 Podró�e słu�bowe krajowe 0

4 430 Ró�ne opłaty i składki 2 778

4 440
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze�
socjalnych

12 744

4 480 Podatek od nieruchomo�ci 3 330

4 520 Podatek na rzecz bud�etów j.s.t. 6 477

4 700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej
780

853 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 159 487

85 321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawno�ci
159 487

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 568

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 770

4 120 Składki na Fundusz Pracy 538

4 170 Wynagrodzenie  bezosobowe 40 900

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 15



4 210 Zakup materiałów i wyposa�enia 19 287

4 300 Zakup  usług  pozostałych 44 924

RAZEM WYDATKI Z DOTACJI 6 173 565

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 16



Zał�cznik  nr   6 do   Uchwały   RPT 

w  sprawie bud�etu   PT  na  2015rok

1.DOCHODY   BUD�ETOWE  W  2015 ROKU

1 2 3 4 5

750 75045 2120

Dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa 

na zadania bie��ce realizowane przez powiat  

na podstawie porozumie�  z organami 

administracji rz�dowej 

10 124

750 75095 2120 j.w 31 187

852 85295 j.w j.w 100 000

141 311

2. WYDATKI  BUD�ETOWE Z  DOTACJI  CELOWEJ  W  2015 ROKU .

1 2 3 4 5

750 75045
4280

Zakup usług zdrowotnych 
10 124

razem 10 124

750 75095
4300

Zakup pozostałych usług
31 187

razem 31 187

1 2 3 4 5

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 068

4120 Składki na FP 295
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 46 804

4210 Zakup materiałow i wyposa�enia 16 544

4300 Zakup pozostałych usług 31 428

Ogółem

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Dotacje

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 

rz�dowej wykonywanych na podstawie porozumie� z organami 

administracji rz�dowej w 2015 r.

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie
Dotacje

ogółem

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie
Dotacje

ogółem

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie
Dotacje

ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 17



4430 Ró�ne opłaty i składki 2 861

razem 100 000

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 18



w złotych

�wiadczenia 

społeczne            

( 3110 )

Stypendia  oraz  inne 

formy pomocy dla 

uczniów                

(3240 )

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne 

inne 

wydatki 

Wydatki  inwestycyjne  

jednostek  bud�etowych  

(6050 )

Wydatki  inwestycyjne  

jednostek  bud�etowych   

(6059)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 10 10 11 12

600 60014 6300 1 189 656 1 189 656 0 1 189 656 1 189 656

600 60014 6610 748 485 748 485 0 748 485 748 485

600 60014 2710 20 900 20 900 20 900 20 900 0

801 80132 2710 38 860 38 860 38 860 38 860 0

852 85204 2900 550 780 550 780 550 780 550 780 0

854 85415 2330 9 000 9 000 9 000 9 000 0

2 557 681 2 557 681 619 540 550 780 9 000 0 59 760 0 1 938 141 1 189 656 748 485

z tego:

Wydatki

bie��ce
dotacje 

w tym:
Wydatki  

inwestycyjne  

jednostek  

bud�etowych 

w  tym :

Ogółem

Dochody  zwi�zane z realizacj� zada� wykonywanych na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego w 2015 r i wydatki z tych �rodków .

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 120/2015

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 19



Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 20



Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 21



Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 22



Id: 47364F72-5D81-4991-84C4-CBC328F37237. Podpisany Strona 23


